
多摩薬薬連携協議会シンポジウム 
― 薬・薬連携の現況と問題点 ― 

拝啓、秋晴の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
さて、当協議会は病院薬局、調剤薬局の連携をよりよく発展するために活動しております。  

この度第２回多摩薬薬連携協議会シンポジウムを開催させていただくこととなりました。 
御多忙とは存じますがご理解・ご参加いただけますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具        

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                      
 

                    記 

日時：平成１５年１１月１８日（火）１８：３０～２０：３０

場所：八王子学園都市センター １２階 

    東京都八王子市旭町９番１号 八王子スクエアビル 
       八王子駅下車徒歩１分 TEL.0426-46-5611 
 

� より良い点眼剤を目指して   参天製薬 医薬事業部 河嶋 洋一 
� シンポジウム 

   １．病院薬剤師の立場から  
① 国家公務員共済組合連合会 立川病院から 
② 東京医科大学八王子医療センターから 
③ 町田市民病院から 
④ 日野市立病院から 

２．ディスカッション 

 

 会費として５００円徴収させていただきます。 
尚、本シンポジウムは（財）日本薬剤師研修センターの集合教育として  
認められておりますので、ご出席されますと１単位が受けられます。  
ご質問は八王子薬剤センター薬局 下平秀夫まで (0426-66-0931) 

 

   

 

共催：多摩薬薬連携協議会 
東京都病院薬剤師会 
東京都薬剤師会 
･八王子支部・西多摩支部 
･南多摩支部・北多摩支部 
参天製薬株式会社 


